
רישום לגני הילדים
לשנת הלימודים התשפ"ז



צביקה ברוט
ראש העיר

הורים יקרים,

אנו נרגשים גם השנה להזמין אתכם להקדים ולרשום את ילדיכם לגני הילדים.
מערכת החינוך בבת-ים, הטובה בארץ, תעניק לילדכם מעטפת עירונית חמה,

איכותית ומצטיינת, לצד תחושת הביטחון והחוסן. 

בברכת שנת לימודים פורייה.

הליך הרישום למוסדות החינוך עבר בשנים האחרונות מהפכה של ממש כדי להנגיש ולייעל עבורכם את
התהליך. אנו מבטיחים לעשות הכל כדי להשתדל שתקבלו את בחירתכם הראשונה למוסד חינוכי עבור

ילדיכם.

השנה זכינו בפרס החינוך הארצי. הדבר משקף את ההשקעה הגדולה שלנו בחינוך, בחדשנות, ובדור העתיד
שלנו - בהיקף חסר תקדים של עשרות מיליוני שקלים בשנה.

בנוסף אנו נמשיך גם השנה להיות העיר היחידה בארץ המעניקה חוג חינם לכל ילד, מכיתה א’ ועד כיתה ד’. 
הדבר יהווה חיזוק נוסף לחוסנם של ילדינו והתפתחותם האישית, הנמצאת בראש סדר העדיפויות שלנו.
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הורים נכבדים,
בשנה הבאה ילדיכם יצעדו את צעדיהם הראשונים במערכת החינוך העירונית. מדובר
בהתרגשות גדולה עבורכם יחד עם החששות לגבי הטיפול בהם, מהם הכלים לחיים
שיקבלו והגנה על ביטחונם האישי. אנו רואים חשיבות עליונה ומשקיעים משאבים
רבים בגיל הרך על מנת לתת לילדכם את הכי טוב ומתוך ההבנה כי השקעה זו היא

משמעותית ומשתלמת ביותר עבור עתידם.

אלי יריב מ״מ ראש
העיר ומחזיק תיק

החינוך

שנת לימודים מוצלחת ובשורות טובות,

בחוברת זו תוכלו למצוא מידע רלוונטי על תהליכי הרישום לגני העירייה ולצהרונים לשנת הלימודים
הבאה. אנו מתחייבים לפעול בשקיפות מלאה ולעשות כל מאמץ על מנת להיענות לכל בקשה לרישום,

תוך שוויון והוגנות מירבית.
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מיה לוי
מנהלת מח׳

גני ילדים גיל
הרך

נופר קפון
ראש מנהל החינוך

בת - ים

הורים יקרים,

גן הילדים הינו המסגרת החינוכית המשמעותית הראשונה אותה פוגש הילד, מסגרת בה הוא מתחיל לצבור
את החוויות המשמעותיות המעצבות את עתידו. בתפיסתנו הגן מהווה תשתית איתנה למימוש יכולותיו של
הילד ושכלול כשרונותיו, חיזוק חולשותיו והגברת תחושת המסוגלות שלו באמצעות חשיפתו להתנסויות

מגוונות ותיווכן באופן המותאם לשלב ההתפתחותי של הילד, בכדי שיעצים אותו ויתרום להתפתחותו.

כמערכת חינוך עירונית, אנו רואים את החשיבות הטמונה בהקניית קשת ערכים, המנחים ומקדמים, אשר
יתוו את דרכם של הילדים ויאפשרו להם תפקוד מיטבי במשפחתם, בקהילתם ובחברה הישראלית. תפיסת
הגן העתידי, הקיימת בגני הילדים שלנו, מערבת את הילדים בתהליכי הלמידה, מכינה אותם לדרישות המאה
ה-21 ולהשתלבות תקינה במסגרות חייהם השונות. לצד אלה יושם דגש על חיזוק החוסן הרגשי באמצעות

שכלול מיומנויות רגשיות-חברתיות.

בנוסף לאלו, מערך גני הילדים ממשיך להשקיע בהתחדשות ובחדשנות אוריינית ודיגיטלית. צוותי החינוך
עוברים הכשרות מקצועיות ומלוים בהדרכה עדכנית לשם שימוש במתודות מגוונות והוראה במרחבי למידה

חדשים ויצירתיים על מנת להמשיך ולקדם את הילדים באופן המותאם למציאות המשתנה. 
אנו מזמינים אתכם ההורים, להיות שותפים לדרך ולמעשה החינוכי, שותפות הדדית שתאפשר לכולנו לראות

את הילד וצרכיו בצורה בהירה יותר ומדוייקת.
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חובהגיל

הרישום לגני ילדים ע"פ חוק חינוך חובה לשנת הלימודים תשפ"ז יחל ביום שני א' בשבט תשפ"ו
19בינואר 2026 ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט תשפ"ו 8 לפברואר 2026.

מועדי הרישום לגני הילדים לשנת תשפ״ז

גילאי הרישום

טרום 
חובה
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ילדים שנולדו בין התאריכים: 
כח' טבת תשפ"ג 1 בינואר 2023 

עד ז' בטבת תשפ"ד 31 בדצמבר 2023

ילדים שנולדו בין התאריכים:
יז' בטבת תשפ"ב, 1 בינואר 2022 

עד כז' בטבת התשפ"ג 31 בדצמבר 2022

ילדים שנולדו בין התאריכים : 
 ד' בטבת תשפ"א, 1 בינואר 2021 

עד טז' בטבת תשפ"ב 31 בדצמבר 2021

בהתאם לחוק לימוד חובה )תיקון מספר 32( , התשע"ג - 2013 שהתקבל בכנסת ביום א' באב תשע"ג
8.7.2013, רישום תלמידים ייעשה ע"י שנתונים שנקבעו ע"י משרד החינוך, לתלמידים שאינם זכאים לא

ניתן יהיה לבצע רישום )גם אם מדובר בפער של יום אחד(. 

חריגי גיל :
לתשומת ליבכם החל משנה"ל תשפ"א, לא יתאפשר רישום של חריגי גיל - ילדים שנולדו בשנתון 2024.



 

 

מידע כללי
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 בבת ים פועלים כיום :
70 גנים ממלכתיים 

3 גנים בחטיבה צעירה )ממלכתיים( 
28 גנים ממלכתיים -דתיים 
1 גן בחטיבה צעירה חמ"ד

1 גנים חרדים ממ"ח 
58  גני חינוך מיוחד מ"מ מ"מד 

8 גני אורות התורה

שעות הפעילות בגני הילדים 
ימי ראשון עד חמישי בין השעות 7:30 – 14:00 -רצוי להגיע לגן עד השעה 8:30 

ילדים בגיל 3-4 שזו שנתם הראשונה בגן עירוני - 
ביום הראשון ללימודים 7:30 - 10:00 

ביום השני ללימודים 7:30- 11:00 
ביום השלישי ללימודים יתנהלו הלימודים בשעות הפעילות הרגילות 

הכניסה לגן הילדים עבור ילדיכם מלווה בהתרגשות וחששות, ילדיכם זקוק לתמיכתכם ולתמיכת הצוות
החינוכי, אנא העבירו לילדיכם מסרים מרגיעים שיסייעו ויקלו על השתלבותו בגן ועל קבלת כללי המסגרת

החדשה.

חשוב שתהליך ההסתגלות לגן יהיה הדרגתי ולכן עליכם ההורים להיערך לאפשרות לשהייה עם ילדיכם בגן
בימים הראשונים.

ע"פ תקן משרד החינוך כל הגנים לגילאים 4-5 ילמדו עד 35 ילדים הצוות יכלול גננת וסייעת. 
בגנים לגילאי 3-4 ילמדו עד 35 ילדים , מ 30 ילדים ומעלה הצוות יכלול גננת ו 2 סייעות.

כל הגנים בפיקוח משרד החינוך .הגנים מלווים ע"י פסיכולוגים מהשירות הפסיכולוגי החינוכי התפתחותי
העירוני .

הנכם מתבקשים לסיים את תהליך הגמילה מחיתולים של ילדיכם עד פתיחת שנת הלימודים .
*במהלך חודש מרץ 2026 יתקיים מפגש הדרכה להורי הגנים החדשים. מטרת הפגישה לתת כלים

והדרכה לפני גמילה. הפעילות בשיתוף מרכז הורות בת ים.
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הנחיות לרישום אינטרנטי

הרישום לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ז יחל בים שני, א' בשבט התשפ"ו 19 בינואר 2026
ויימשך עד ראשון  כ"א בשבט התשפ"ו  8 בפברואר 2026.

הרישום המקוון מתבצע 24 שעות ביממה www.bat-yam.muni.il. יש להיכנס לאתר הרישום
המקוון ולהקליד בשדות המתאימים את הת.ז של הילד , ת.ז של ההורה ולבחור גיל מתאים, אשר יובילו לשלב

הבא של תהליך חיזוק הזדהות, ע"י קוד זיהוי לנייד.
אנא הקפידו על מילוי פרטים מדויקים בעת הרישום , כולל טלפון ודוא"ל.

בסיום תהליך הרישום : יש לוודא קבלת הודעה המאשרת כי תהליך הרישום בוצע בהצלחה.
קבלת אישור רישום : יש לוודא קבלת אישור רישום מהמערכת לדוא"ל שהקלדתם באתר הרישום.

כמו כן , תתקבל הודעת SMS למס' הנייד אותו הזנתם בעת הרישום.
הורים לתאומים : או למספר ילדים שילמדו בשנת תשפ"ו בגנים העירוניים, חייבים לציין זאת במעמד

הרישום לגנים. 
תמיכה טכנית לרישום באינטרנט בלבד  בטלפון: 03-5556380 מוקד העירוני 

לא כל הקודם זוכה!
אין משמעות לתאריך שבו בוצע הרישום - בשיבוץ לגן הילדים כל עוד התבצע במהלך תקופת הרישום

המוכרזת.

מסמכים הדרושים לרישום המקוון 
  הנכם נדרשים להיכנס לאתר הרישום, למלא את הפרטים הרלוונטיים לקליטת ילד חדש תושבים חדשים :

ולצרף את המסמכים הבאים: 
ת.ז עם ספח פתוח של 2 ההורים וכתובת מגורים עדכנית1.
ביטול רישום מהרשות ממנה אתם מגיעים2.
אישור ארנונה בבת ים על שם הורי הילד3.

עדכון כתובת בבת ים:
לצורך עדכון כתובת מגורים יש לשנות לכתובת העדכנית במעמד הרישום, לצרף צילום ת.ז עם כתובת עדכנית

לאימות ולצרף אישור ארנונה בבת ים על שם הורי הילד.

הורים עצמאיים )רווקים , גרושים, פרודים, רווקים , יחידניים(
יש למלא ולצרף "כתב הצהרה והתחייבות להורים שאינם חיים יחדיו/הורה עצמאי".  

הקובץ נמצא בפורטל החינוך.
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חוק כתובת נוספת למשלוח דואר לקטין 
במקרה שבו הרושם הצהיר כי ההורים אינם חיים יחדיו, יישלח אישור רישום לכתובות שני ההורים כפי

שמופיע במרשם האוכלוסין. הורה שכתובתו שונה מהכתובת הרשומה במרשם האוכלוסין יעדכן את כתובתו
העדכנית במעמד הרישום ויצרף חוזה שכירות / מכר עדכני חתום ע"י עורך דין.

ביטול רישום 
הורים המעוניינים לבטל רישום מהסיבות הבאות: מעבר לעיר אחרת, מעבר לחוץ לארץ או כל סיבה אחרת

יגישו בקשה מקוונת דרך האתר בכתובת הבאה: 
 https://www.edu-reg.co.il/login?cid=9760732&sys=0&sub=1

הנגשה פרטנית
הורה לתלמיד עם מוגבלות, המבקש התאמות הנגשה של מבנה אקוסטי ו/או התאמות ללקות ראייה או כל

לקות שמצריכה הנגשה, יש להעלות מסמכים רלוונטיים במעמד הרישום תחת קטגוריית "הנגשה".
.ilanit-r@bat-yam.muni.il :יש לשלוח מייל למח' חינוך מיוחד בכתובת

כמו כן, הורים לילדים עם מגבלה רפואית מסכנת חיים אשר מצריכה סיוע בגן, יש להעלות מסמכים
רלוונטיים תחת קטגוריית "אלרגיה".

קריטריונים לשיבוץ 
בתאריך  11.6.2026 תישלח אליכם הודעת SMS על השיבוץ ויהיה ניתן לצפות בשיבוץ באתר העיריה

.WWW.BAT-YAM.MUNI.IL שכתובתו

בתהליך שיבוץ כל שנתון נשקלים הקריטריונים הבאים:
גיל הילד - החל מינואר עד דצמבר באותו שנתון

שייכות לאזור מגורים ולבית הספר 
שיקולים פדגוגיים

איזון מגדרי )בנים/בנות( בכל שכבה
איזון בין השנתונים בגן קרב גילאי

גן המשך
ביצוע רישום במועד הרשום הרשמי 

סיבות רפואיות , בצירוף מסמכים עדכניים

https://www.edu-reg.co.il/login?cid=9760732&sys=0&sub=5
https://www.edu-reg.co.il/login?cid=9760732&sys=0&sub=5
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לידיעתכם 
אין הרשות מתחייבת לקבל את הילד/ה לגן המבוקש אפיון הגן וגיל הילדים בגן עשויים להשתנות לאחר

הרישום, על פי מספר הנרשמים וגילם.
הרשות שומרת לעצמה את הזכות כי במידה ויהיו ריבוי / מיעוט נרשמים בכל אזור, לסגור / לפתוח את אחד

הגנים או יותר המופיעים במידעון זה.

גנים ייחודיים 
בשנת הלימודים תשפ"ז יפעלו 2 גנים הפועלים על פי השיטה המונטסורית. 

בתאריך 29.12.25 בשעה 20:30 יתקיים בזום ערב חשיפה לגישת החינוך המונטסורית ולגנים. 
מידע נוסף על הגנים וקישור להשתתפות בערב החשיפה ניתן למצוא באתר.  

הישארות שנה שניה בגן חובה 
הורים המעוניינים להשאיר את ילדם שנה נוספת בגן חובה יפנו למנהלת הגן במהלך החודשים ינואר -

פברואר 2026.
הבקשה להישארות שנה נוספת תדון אך ורק בעניין ילידי נובמבר ודצמבר בלבד, ותאושר ע"י הועדה.

  מנהלת הגן תעביר את הבקשה לשירות פסיכולוגי החינוכי ולרשות. לאחר דיון של הוועדה הרב מקצועית
תשלח תשובה להורים באמצעות הגננת.

בכל מקרה, יש לרשום את הילד לבית הספר, השייך לאזור מגוריכם.
בנוסף, ישמר לו מקום בגן הילדים ובהתאם להמלצת הוועדה הרב מקצועית.

הגשת בקשת העברה / עירעור על השיבוץ
תהליך בקשת העברה באתר עיריית בת ים במעמד הצפייה בשיבוץ ילדיכם לגן, תוכלו להגיש בקשה להעברה

מגן לגן ולמלא אחר ההוראות שיפורטו באתר. במידת הצורך ניתן יהיה לצרף מסמכים נלווים באתר.
מועד הגשת הבקשה, יחול בתאריך 9.7.2026-18.7.2026, בקשת העברה שתוגש לאחר מועד זה, לא

תתקבל ולא תידון.
אין להגיש בקשת העברה אם ניתנה לך האופציה שבחרת.

אגף החינוך אינו מתחייב להיענות לבקשת ההעברה. 
האגף ידון בבקשת ההעברה בהתאם לקריטריונים ע"פ מדיניות האגף.

תוצאות הערר יתפרסמו ב SMS בתאריך 30.7.2026.
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תוכנית ניצנים – צהרוני גנים תשפ”ז

צהרוני גנים – תשפ”ז
החברה לתרבות פנאי וספורט מפעילה את הצהרונים בגני הילדים העירוניים. הצהרונים מהווים

מסגרת המשך חינוכית מעשירה המאפשרת את הארכת היום לרווחת הילדים וההורים. פעילות
הצהרונים מתקיימת במסגרת תכנית ”ניצנים” של משרד החינוך.

תקופת ושעות הפעילות:
הצהרונים פועלים בחודשים ספטמבר ועד יוני, בימים א’ - ה’ בין השעות 14:00-17:00.

בחופשות משרד החינוך, פועלים הצהרונים במסגרת מורחבת הכוללת קייטנה בין השעות 7:45-16:00
בהתאם ללוח החופשות המתפרסם בתחילת שנה”ל.

המסגרת החינוכית והטיפולית:
בצהרונים מתקיימת תכנית חינוכית מבוקרת, הכוללת פעילות חוגים, העשרה וליווי מקצועי, וכן מוגשת

לילדים ארוחת צהריים חמה, וארוחת ארבע, תחת פיקוח תזונתי.
כל צהרון מנוהל על ידי צוות מוסמך אשר כולל מובילה וסייעת המקבלות ליווי והדרכה קבועים.

פעילות הצהרונים מלווה ע”י רכזות צהרוני גנים, אשר מבקרות בהם לצרכי ליווי ובקרה, פיקוח ומתן
מענה לצוותים ולהורים.

מיקום ופתיחת צהרונים:
הצהרון פועל במסגרת גן הילדים בו רשום הילד/ה בבוקר, עפ”י רשימת הגנים שנקבעה מראש ובהם

יתקיים צהרון. פתיחת הצהרון מותנית במינימום נרשמים, ומספר המקומות בצהרון מוגבל.

עלות חודשית:
העלות החודשית לצהרון נקבעת על פי קול קורא המתפרסם על ידי משרד החינוך בסמוך לפתיחת

שנת הלימודים. לפיכך, המחיר לצהרוני תשפ”ו טרם ידוע. נכון ליום 15.11.25 העלות עומדת על 587₪
לחודש.

מודל הפעלה:
מודל הפעלת הצהרונים וגיבוש ההרחבות מעבר למודל הבסיסי של משרד החינוך, נקבעים בתחילת

השנה במסגרת ועדת ההיגוי של הצהרונים, ובשיתוף ועד ההורים העירוני.



 

 

תהליך רישום ושיבוץ לצהרון:

1.הרשמה לצהרון:
. www.tarbut-batyam.co.il .הרישום מתבצע באתר החברה לתרבות, פנאי וספורט

לתשומת ליבכם - במסגרת השיבוץ למסגרות הבוקר של הגנים שיש בהם צהרון, ילקחו בחשבון מי שביצע
רישום ותשלום מקדמה בסך 100 ₪ לצהרון בפועל באתר החברה לתרבות, פנאי וספורט.

במידה והנכם זקוקים לצהרון יש לבחור בשלושת האפשרויות של גן הבוקר גן שיש בו צהרון )על פי רשימה
מצורפת(.

2. מועדי רישום:
הרישום לצהרונים יתקיים במקביל לרישום לגנים בין התאריכים 8.2.26 – 19.1.26.

בתום מועד זה יחל תהליך השיבוצים, ולא תתאפשר הרשמה נוספת. אנא הקפידו להירשם בזמן כדי להבטיח
את מקומכם בצהרון.

3. התאמות שיבוץ לצהרון:
שימו לב - השנה הרישום באתר החברה לתרבות יעשה למסגרת צהרון כללית ללא ציון שם הגן.

השיבוץ לצהרון יעשה בהתאם לשיבוץ שתקבלו עבור מסגרת הבוקר ממנהל החינוך ובהתאם לרשימת הגנים
בהם יפעל צהרון.

4. הודעות שיבוץ:
הודעות על שיבוץ לצהרון יפורסמו באזור האישי באתר החברה לתרבות פנאי וספורט במהלך חודש

יולי ולאחר קבלת הודעה על השיבוץ למסגרת הבוקר.

5. רישום על בסיס מקום פנוי:
לאחר פרסום הודעות השיבוץ בצהרונים, תיפתח ההרשמה שוב למשך שבוע לצהרונים בהם נותרו

מקומות פנויים בלבד. בתום שבוע זה, תסתיים סופית ההרשמה.

6. חידוש רישום לשנה הבאה:
שימו לב - הורים שילדיהם רשומים בשנת הלימודים הנוכחית )תשפ”ו( לצהרון נדרשים לבצע

הרשמה מחודשת לשנה הבאה, שכן הרישום אינו מתחדש באופן אוטומטי.
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הנחיות רישום נוספות:

1. אמצעי רישום ותשלום:
ההרשמה מתבצעת באתר החברה לתרבות פנאי וספורט בלבד. יש להצטייד בכרטיס אשראי להזנת אמצעי
התשלום השוטף לצהרון. הורים המעוניינים לשלם בצ’ק או בהוראת קבע יוכלו להירשם ישירות במזכירות

הגיל הרך, ברחוב רהב 7, בימים א’ - ה’ בין השעות 8:00-16:00, או בכל מרכז קהילתי בעיר בתקופת
הרישום בלבד.

2. תשלום מקדמה:
מקדמה בסך 100 ש”ח נגבית בעת הרישום.

3. ביטול רישום:
ניתן לבצע ביטול הרשמה עד ליום 10.8.26.

ביטולים שיבוצעו לאחר תאריך זה לא יזכו את ההורים בהחזר מקדמת הרישום.

לבירורים ושאלות בנושא צהרוני גנים, ניתן לפנות לאגף הגיל הרך בחברה:
בוואטצאפ: 050-2595717

בטלפון: 073-2166138/41
yanag@tarbut-batyam.co.il :בדוא”ל

natali@tarbut-batyam.co.il
ilanitb@tarbut-batyam.co.il
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חינוך מיוחד
ילדים המועמדים לוועדות זכאות ואפיון, חייבים ברישום לגני הגיל הרך במועד הרישום הרשמי, כפי

שמפורסם בפורטל מנהל החינוך של העיריה. גני הילדים של החינוך המיוחד מיועדים לילדים בגילאי 3 עד 6
שנים, בדומה לגני הילדים בחינוך הרגיל.

למסגרות חינוך מיוחד , משובצים ילדים אשר עברו ועדות זכאות ואפיון וקיבלו זכאות לגן חינוך מיוחד.

הועדה קובעת את רמת התפקוד והצרכים של התלמיד עם המוגבלות, בהתאם להערכת תפקודו בתחומים:
הקוגנטיבי, הלימודי, השפתי, הרגשי והחברתי ובתחום התקשורת.

גני חנ”מ הינם גני על אזוריים, חד גילים ודו גילים.

השיבוץ בגני החנ”מ ניתן לאחר קביעת הזכאות לסל השירותים של החינוך המיוחד במסגרת ועדת שיבוץ
המתקיימת במחלקה לחינוך מיוחד שברשות המקומית.

השיבוץ יפורסם במהלך חודש יולי ויקבע בהתאם לאפיון הצרכים ורמת התפקוד של הילד/ה, ללא זיקה
למקום מגוריו.

הודעה על השיבוץ בגן חינוך מיוחד תועבר להורים באופן אישי.

הורים המבקשים לדון בזכאות לסל שירותים מהחינוך המיוחד מוזמנים לפנות למחלקה לחינוך המיוחד, על
מנת לקבל את המידע הרלוונטי עבור אילו מסמכים קבילים עליהם להגיש על מנת לקיים ועדה.

פורטל הורים
ניתן להיעזר בפורטל הורים למרחב שילוב וחינוך מיוחד

https://parents.education.gov.il/prhnet/special-education

בקשות הורים לוועדות
ניתן להגיש בקשות הורים לוועדות עד לתאריך 31.3.26 , לאחר תאריך זה ידונו בקשות לוועדות זכאות ואפיון

בהתאם לנוהל ועדות חריגים.

נשמח לעמוד לשירותכם בכל צורך ועניין בטלפון 03-5556402.

המחלקה לחינוך מיוחד , אגף החינוך , עיריית בת ים
דרכי התקשרות

מזכירות המחלקה - 035556402
svetlana_z@bat-yam.muni.il 03-5556421 רכזת מדור הגיל הרך – סבטלנה זק
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נותני שירותים לגיל הרך - מפקחות משרד החינוך:

מפקחות משרד החינוך : 
sharonabs@education.gov.il שרונה בן שושן, מפקחת על גני הילדים הממלכתי

 galyale2@education.gov.il גליה לוי, מפקחת על גני הממלכתי דתי
liorade@education.gov.il ליאורה דרעי, מפקחת על גני ילדים חרדי

olgafi@education.gov.il אולגה פישר, מפקחת על גני ילדים חינוך מיוחד
mitisagi@gmail.com שלומית שגיא, מפקחת על גני ילדים חינוך מיוחד דתי

האגף לחינוך קדם יסודי 
mayal@bat-yam-muni.il מנהלת האגף לגיל הרך, מיה לוי

 liat-a@bat-yam.muni.il מנהלת מחלקת לידה עד שלוש, ליאת ענף
keren-ab@bat-yam.muni.il מנהלת מדור רישום, קרן בן-אבו

 irena-k@bat-yam.muni.il מנהלת מדור כספים ורכש, אירנה קוסנקו
nourit-c@bat-yam.muni.il מנהלת מדור סייעות, נורית חן

 nelli@bat-yam.muni.il מנהלת מדור סייעות, נלי מזרחי

טלפון בתקופת הרישום 03-5556380
טלפון מחלקת גני ילדים 03-5556398

פקס: 03-5556396
rishumgan@bat-yam.muni.il דוא"ל האגף לגיל הרך

מענה טלפוני ושעות קבלת קהל: 
מענה טלפוני בימים א'-ה' בין השעות 08:30-13:30 בימי ג' 16:00-18:00

mailto:sharonabs@education.gov.il
mailto:galyale2@education.gov.il
mailto:liorade@education.gov.il
mailto:olgafi@education.gov.il
mailto:mitisagi@gmail.com
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mailto:irena-k@bat-yam.muni.il
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כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

רשת 11  צהרון  ממלכתי 3,4   מכמורת

רשת 11  צהרון  ממלכתי 4,5   מצוף

מנדלי מוכר
ספרים 10

צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5  לוויתן

מנדלי מוכר
ספרים 10

צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4 זהרון

פנקס 2  צהרון חמ"ד 4,5  דולפין

פנקס 2  צהרון  ממלכתי 4,5  דיונון

פנקס 2  צהרון חמ"ד 3,4 רשת

1
3

1
2

גני ילדים - מרכז 1



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

קורצאק 15 חולות הים  ממלכתי 4,5 חולות הים

קורצאק 15  מעפילים  ממלכתי 3,4  מעפילים

קלאוזנר 3 חול הים  ממלכתי 4,5 חול הים

קלאוזנר 3  צוללת  ממלכתי 3,4  צוללת

בית גן 5  דגיגון  ממלכתי 4,5  דגיגון

 בית וגן 5  אגם  ממלכתי 3,4  אגם

1
3

1
2

גני ילדים - מרכז 2



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

אלמליח 5  צהרון חמ"ד 4,5  כחל

אלמליח 5  צהרון חמ"ד 3,4  אופק

יוספטל 21  צהרון חמ"ד 3,4  מספנה

דקר 3  צהרון חמ"ד 4,5  מפרש

טבנקין 17  צהרון  ממלכתי 3,4  ריביירה

טבנקין 17  צהרון  ממלכתי 4,5  ספינה

טבנקין 17  צהרון  ממלכתי 4,5  סוס הים

גינוסר 3  צהרון  ממלכתי 4,5  דוברה

גינוסר 3  צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  רפסודה

גינוסר 3  צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5 דוגית

נורדאו 19 צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5
מבואות ים -

מונטסורי

נורדאו 19 צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  עגור

נורדאו 14 צהרון   ממלכתי 3,4  חוף הסלע

נורדאו 14  צהרון  ממלכתי 4,5  סיפון האוניה

עגנון 55  צהרון  ממלכתי 4,5  צדפים

עגנון 55  צהרון  ממלכתי 3,4 דקר

1
3

1
2

גני ילדים - דרום מערב 



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

 אורט ישראל 6 צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5  מיצר

חרושת 5  צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5  מפרץ

חרושת 5 צהרון חמ"ד 3,4   מנור

אורט ישראל 5 צהרון חמ"ד 4,5  חיל הים

רבינוביץ 3 צהרון  ממלכתי 3,4 תכלת

אורט ישראל 18 צהרון  ממלכתי 4,5  חופים

אורט ישראל 18 צהרון  ממלכתי 3,4  מפל

בר אילן 75 צהרון  ממלכתי 4,5  אוקיינוס

בר אילן 75 צהרון  ממלכתי 3,4  סייפן

השקמה 27 צהרון  ממלכתי 4,5  אלמוג

השקמה 27 צהרון  ממלכתי 3,4  כוכב הים

1
3

1
2

גני ילדים - אזור תעשיה דרום 



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

נעמי שמר 2 צהרון  ממלכתי 4,5  ירדן

נעמי שמר 2 צהרון  ממלכתי 4,5  צי הימי

נעמי שמר 2 צהרון  ממלכתי 3,4  גן החוף

נעמי שמר 2 צהרון  ממלכתי 3,4  דולב

 הקוממיות 8 צהרון  ממלכתי 3,4 שחף

 הקוממיות 8 צהרון  ממלכתי 3,4  מצולות

 הקוממיות 8 צהרון חמ"ד 3,4 הקוממיות חדש 1

 הקוממיות 8  צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5
הקוממיות חדש

2 

 הקוממיות 8  צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5
הקוממיות חדש

3 

1
3

1
2

גני ילדים - דרום מערב פארק הים



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

ליבורנו 17  צהרון  ממלכתי 4,5  אדווה

ליבורנו 17  צהרון  ממלכתי 4,5  פלג

ליבורנו 17  צהרון  ממלכתי 3,4  יובל

ליבורנו 17  צהרון  ממלכתי 3,4  אונייה

 מצדה 7  צהרון  ממלכתי 3,4  אריות הים

אלי כהן 16  אין צהרון  ממלכתי 3,4  אטלנטיס

אלי כהן 16  צהרון חמ"ד 3,4  תורן

 אלי כהן 4  צהרון חמ"ד 3,4  שושנת הים

כובשי
החרמון  4

 צהרון חמ"ד 4,5
מעגן )חט"צ

 הראל(

הרב לוי 15
צהרון

 מתאחד
 ממלכתי 4,5  קונכיה

הרב לוי 15
צהרון

 מתאחד
 ממלכתי 4,5  צדף

הדקל 4
צהרון

   מתאחד
חמ"ד 4,5

גדות ים בנות  -
 אורות התורה

הדקל 4
צהרון

 מתאחד
חמ"ד 3,4

שדות ים בנות
 - אורות התורה

כ"ט
בנובמבר 16

 צהרון חמ"ד 3,4
איים בנות -

 אורות התורה

הרב צבי
יהודה 12

צהרון
מתאחד

חמ"ד 4,5
יונה הנביא -
בנים אורות

 התורה

1
3

1
2

גני ילדים - רמת הנשיא

כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

הרב צבי
יהודה 12

צהרון
מתאחד

חמ"ד 3,4
מי מרום בנים 
- אורות התורה

הרב מימון
18

 אין צהרון חמ"ד 4,5
מעיין בנות  -
 אורות התורה

שפרבר 4  אין צהרון חמ"ד 4,5
שונית בנים -
אורות התורה

הרב מימון
18

 צהרון חמ"ד 3,4
מים חיים בנים
 - אורות התורה

ניסנבאום
22

 צהרון  ממלכתי 4,5
בועה - חט"צ

 יגאל אלון

ניסנבאום
22

 צהרון  ממלכתי 4,5
נחשול - חט"צ

 יגאל אלון

ניסנבאום
22

 צהרון  ממלכתי 4,5
גלי הים -

חט"צ יגאל
 אלון

הרב מימון
18

 צהרון  ממלכתי 3,4  נחל

שפרבר 2  צהרון  ממלכתי 3,4  אמנון

שפרבר 2  צהרון  ממלכתי 3,4  מצפה הים

השבטים 4
צהרון

מתאחד
 ממלכתי 3,4

השבטים חדש
1 

השבטים 4
צהרון

מתאחד
חמ"ד 3,4

השבטים חדש
2 

השבטים 4  צהרון  ממלכתי 4,5
סלעים -
מונטסורי

השבטים 4  צהרון  ממלכתי 3,4
אשד -

מונטסורי



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

אילת 27  צהרון מתאחד  ממ"ח 4,5  בנות מרגלית

אילת 27 צהרון מתאחד  ממ"ח 3,4  בנות רבקה

יוספטל 101  צהרון - מתאחד  ממלכתי 3,4 גאות

יוספטל 101  צהרון - מתאחד  ממלכתי 4,5 מזח

יוספטל 101 צהרון  ממלכתי 3,4 יוספטל החדש

 שאול הדדי 12  צהרון מתאחד חמ"ד 3,4  כנרת

 שאול הדדי 12  צהרון מתאחד   חמ"ד 4,5  מצילים

חביבה רייק 16  צהרון  חמ"ד 3,4  חרטום האוניה

ששת הימים 11 צהרון  ממלכתי 3,4  חופי הים

ששת הימים 11 צהרון  ממלכתי 4,5 בת גלים

חביבה רייק 2 צהרון  ממלכתי 4,5  חובלים

חביבה רייק 2  צהרון  ממלכתי 3,4  ריף

חביבה רייק 2 צהרון  ממלכתי 4,5  סוף הים

חביבה רייק 2 צהרון  ממלכתי 3,4 שחיינים
1
3

1
2

גני ילדים - רמת יוסף



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

נגבה 10 צהרון מתאחד חמ"ד 4,5  שירת הים

נגבה 10 צהרון מתאחד  חמ"ד 4,5  פנינת הים

נגבה 10  צהרון  חמ"ד 3,4 אקסודוס

ניצנה 21 צהרון מתאחד  חמ"ד 3,4  טללים

ניצנה 21 צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  לשון הים

1
3

1
2

גני ילדים - עמידר



כתובת צהרון זרם גילאים שם הגן

העמדות 3 צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  נמל

העמדות 3 צהרון מתאחד  ממלכתי 4,5  נתיבי הים

אוסקר שינדלר 2 צהרון  ממלכתי 3,4  ים

אוסקר שינדלר 2  צהרון  ממלכתי 4,5  טיילת

סוקולוב 12 צהרון  ממלכתי 4,5  נווה חוף

סוקולוב 12 צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  נווה ים

סוקולוב 12 צהרון מתאחד  ממלכתי 3,4  דג הזהב

 מסריק 9 צהרון חמ"ד 3,4  מצפן

 מסריק 9 צהרון  חמ"ד 4,5  פעמון ים

1
3

1
2

גני ילדים - צפון מערב
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Регистрация в детские сады
Запись в детские сады на учебный год 2026/27 , в соответствии с Законом об обязательном
государственном образовании, начинается с 19 января 2026 и продлится до 8 февраля 2026.
Возраст регистрации:
� 3 года- дети, родившиеся между 1 января 2023 и до 31 декабря 2023.
� 4 года- дети,родившиеся между 1 января 2022 и до 31 декабря 2022.
� 5 лет- дети, родившиеся между 1 января 2021 и до 31 декабря 2021.
В соответствии с Законом об обязательном образовании (поправка № 32) 2013 года,
принятым Кнессетом в воскресенье, 8 июля 2013 года, регистрация студентов будет
проводиться в сроки, установленные Министерством образования. Учащиеся, не имеющие
на это права, не смогут зарегистрироваться (даже с опозданием в один день).

Регистрация
Обратите внимание!
Поздняя регистрация после окончания регистрационного периода будет осуществляться
только при наличии свободных мест*.

Документы, необходимые для онлайн-регистрации Новые жители:
Вам необходимо зайти на сайт регистрации, заполнить соответствующие данные для регистрации
нового ребенка.

И прикрепите следующие документы:
Удостоверение личности с открытым приложением для обоих родителей и текущим адресом
проживания Снятие с учета в органе власти, из которого вы прибыли Обновить адрес проживания:
Чтобы обновить адрес проживания, вам необходимо изменить его на самый последний адрес на
момент регистрации и прикрепить фотокопию удостоверения личности с текущим адресом для
проверки/подтверждения налога на имущество на имя родителей.
Независимые родители (одиночки, разведенные, живущие раздельно, одинокие).

Вам необходимо заполнить и приложить «Заявление и обязательство родителей, не проживающих
вместе/независимых родителей». Файл доступен на образовательном портале.

Отмена регистрации
Родители, желающие отменить регистрацию по следующим причинам: переезд в другой город, выезд
за границу или по любой другой причине, подают онлайн - заявку через сайт .

Индивидуальный подход
И прикрепите следующие документы:
Родитель учащегося с ограниченными возможностями, который запрашивает корректировки
доступности для акустической структуры и/или корректировки для лиц с нарушениями зрения или
любой инвалидностью, требующей доступности, должен загрузить соответствующие документы во
время регистрации в категории «Доступность» и отправить электронное письмо по адресу ilanit-
r@bat-yam.muni.il.

Кроме того, родители детей с опасными для жизни медицинскими
заболеваниями, которым требуется помощь в детском саду, должны
загрузить соответствующие документы в категорию «Аллергия».
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Важно отправить электронное письмо в Отдел раннего детства по поводу аллергии на Нурит Хен по
адресу nourit-c@bat-yam.muni.il.
Критерии размещения При приеме в детские сады каждый год учитываются следующие критерии:
Возраст ребенка – с января по декабрь того же года. Принадлежность к жилому району и школе
Педагогические соображения. Баланс (мальчики/девочки) в каждом классе. Баланс между
классами в детском саду — это битва возрастов. продолжение сада Регистрация в день
официальной регистрации Медицинские показания, сопровождаемые актуальными документами
К вашему сведению Организации не обязана принимать ребенка в запрашиваемый детский сад.

Характеристики детского сада и возраст детей в детском саду могут измениться после регистрации
в зависимости от количества зарегистрировавшихся детей и их возраст.

Орган власти оставляет за собой право в случае большого/малого количества зарегистрированных
детей в каком-либо районе закрыть/открыть один или несколько детских садов, перечисленных в
этой информации.
Исключения по возрасту
Обратите внимание!
Начиная с 2021 года, нет возможности регистрации в виде исключения по возрасту, детей
родившихся в 2024 году. График работы детских садов: С воскресенье в четверг с 7:30 до 14:00
необходимо явиться в детское учебные заведения не позднее 8:30. 
Дети в возрасте 3- 4 лет приступа приступают регулярным занятием в следующем режиме: первый
- 7:30 до 10:00.
 второй день занятий с 7:30 до 11:00 .
.третий день занятий: дети могут приступить к занятиям в полном режиме до 14:00.
В соответствии со стандартами Министерства Образования в детских садах для детей в возрасте 4-5
лет может учиться до 35 учеников. Штат состаит из воспитателя и помощницы. Детские сады для
возрастной категории 3- 4 года может посещать до 35 детей. При наполняемости детского сада от
30 и более в штат входит воспитатель и две помощницы. Все детские сады находятся под

надзором Министерства Образования и сопровождаются психологами городской Учебно-
развивающейся психологической службы.

Информация о зачислении в детские сады будет опубликована 11 июня 2026 года на сайте
муниципалитета Бат-Яма. Кроме того, вам будет отправлено SMS-сообщение с результатами
зачисления в детский сад (на основе данных, указанных вами при регистрации).

Процесс подачи апелляции
На сайте муниципалитета Бат-Яма, при просмотре информации о зачислении вашего ребёнка в
детский сад, вы можете подать заявление на апелляцию и перевод из детского сада в другой,
следуя инструкциям, которые будут подробно изложены на сайте. При необходимости на сайте
можно будет
прикрепить сопроводительные документы.

Срок подачи заявок: 9.7.26-18.7.26.
Запрос на перевод, поданный после этой даты, не будет принят и рассмотрен. Не отправляйте
запрос на перевод, если вам был предложен выбранный вами вариант. Отдел по делам детей
младшего возраста не обязан выполнять запрос о переводе.



הרישום לגני הילדים תשפ״ז יתבצע
באתר האינטרנט של עיריית בת-ים
www.bat-yam.muni.il


